МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «СРЕДНЕТЫМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ СРЕДНЕТЫМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	20.04.2016

п. Молодежный

	                       №  8

	Об утверждении состава Общественного совета при Администрации Среднетымского сельского поселения

	      В целях реализации Федерального закона от 21.07.2014 № 212 – ФЗ «Об основах общественного контроля в Российской Федерации», а также положений Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,

Администрация Среднетымского сельского поселения постановляет:

	1. Утвердить состав Общественного совета при Администрации Среднетымского сельского поселения согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

	 Глава Среднетымского сельского поселения

	                 Т.А.Яковенко

УТВЕРЖДЕН
Постановлением Администрации

Среднетымского сельского поселения

От 20.04.2016 № 8

Приложение

Состав Общественного совета

при Администрации Среднетымского сельского поселения
1. Широченко Светлана Леонидовна, Почта России

2. Заборская Елена Анатольевна, ОГКУ «Центр социальной поддержки населения Каргасокского района»
3.Цибулевич Жанна Николаевна, МБДОУ «Среднетымский детский сад № 9»
4.Нагибина Тамара Викторовна,  МКУ Администрация Среднетымского сельского поселения
5. Казмерчук Петр Петрович, индивидуальный предприниматель